
25 июня 2019 г.

Об изменении научных 
организаций в составе соучредителей 
научного журнала «Химия высоких 
энергий» РАН

№ 126

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН президиум 

РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с предложением Научно-издательского совета РАН, 

поддержанным Отделением химии и наук о материалах РАН, о включении 

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института 

проблем химической физики Российской академии наук в состав 

соучредителей журнала «Химия высоких энергий» РАН и представить 

данное предложение президенту РАН на утверждение.


